[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023                                    с. Хандальск                                             №7-п
О признании  нормативных правовых актов утратившими силу
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, на основании Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие   постановления администрации Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края:

1.1. Постановление  от 19.12.2011г. №48 «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

1.2. Постановление  от 19.12.2011 №49 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых сельским муниципальным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности»

1.3. Постановление  от 19.12.2011 №50 « Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения поселения, подведомственного администрации Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края».

1.4. Постановление  от 19.12.2011г. №51 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание сельскими муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества сельских муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края»

1.5. Постановление  от 19.12.2011г. №52 « Об утверждении Порядка определения объема и условий  предоставления из бюджета поселения сельским муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодичном печатном издании «Хандальский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования   https://xandalskij.gosuslugi.ru.

Глава  Хандальского сельсовета

            И.А.Ягупова